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PROTOKÓŁ NR 30/09
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 1 października 2009 roku

w godzinach od 1200 do 1240

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji 
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pan Ludwik Kafarski                    - Członek Komisji
6. Pani Anna Mróz                            - Członek Komisji
7. Pan Henryk Małysz                      - Członek Komisji
8. Pan Andrzej Nizioł                       - Członek Komisji
9. Pan Janusz Pędzisz                       - Członek Komisji
10. Pani Urszula Repeć                    - Członek Komisji
11. Pan Jan Sawa                              - Członek Komisji

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Krzysztof Zieliński – Radny Rady Powiatu w Krasnymstawie
2. Pan Marek Kiciński – Radny Rady Powiatu w Krasnymstawie
3. Pan Marek Kasprzak – Radny Rady Powiatu w Krasnymstawie
4. Pan Krzysztof Komszczyński – Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie
5. Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie
6. Pan Marek Nowosadzki – Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał 
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Następnie  przedstawił  poniższy  porządek 
posiedzenia:

1. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.
2. Przyjęcie  informacji  z  realizacji  wspólnych  zadań  z  zakresu  drogownictwa 

Powiatu  Krasnostawskiego  i  Gminy  Łopiennik  Górny na  przestrzeni  10  lat 
oraz uroczyste otwarcie mostu przez rzekę Wieprz w Borowicy. 

Komisja na stan 11 członków Komisji biorących udział w głosowaniu przy 
11  głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek posiedzenia, po czym 
przystąpiła do jego realizacji.

Ad.1 W sprawach  bieżących  Dyrektor  ZDP w Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach 
przedstawił informacje dotyczące realizacji planu inwestycji, modernizacji i remontu 
dróg powiatowych w 2009 roku. Poinformował, że udało się uzyskać dofinansowanie 
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z rezerwy celowej MSWiA przeznaczonej na przeciwdziałanie i usuwanie skutków 
klęsk  żywiołowych,  w  ramach  którego  udało  się  wykonać  umocnienie  dna  oraz 
odwodnienie  wąwozu  lessowego  w  ciągu  następujących  dróg  powiatowych: 
Równianki – Władysławin w miejscowości Kaszuby oraz Równianki – Suche Lipie 
w miejscowości Równianki.

Przewodniczący  Komisji  Pan  Stanisław  Repeć  zapytał  Dyrektora  ZDP 
w Krasnymstawie o założenia do projektu budżetu powiatu na rok 2010 jeśli chodzi 
o inwestycyjne zadania drogowe.

Dyrektor  ZDP w Krasnymstawie  Pan Piotr  Banach odpowiedział,  że  są 
zaplanowane  w  budżecie  powiatu  na  rok  przyszły  środki  finansowe  jako 
zabezpieczenie wymaganego wkładu własnego wniosku o uzyskanie dofinansowania 
w  ramach  RPO  WL  inwestycji  drogowych  tj.  przebudowy  drogi  powiatowej 
Fajsławice  –  Ksawerówka  oraz Ostrzyca  –  Izbica  wraz  z  remontem  mostów. 
Dyrektor ZDP w Krasnymstawie wyjaśnił, że pod kątem obszarów NATURA 2000 
dla w/w inwestycji drogowych istniał wymóg opracowania Raportu o oddziaływaniu 
przedsięwzięcia na środowisko. Następnie poinformował, że  Powiat Krasnostawski 
złożył  wniosek  do  Narodowego  Programu  Operacyjnego  dla  Województwa 
Lubelskiego  tzw.  „schetynówek”  o  uzyskanie  dofinansowania  przebudowy  drogi 
powiatowej  Żółkiewka  –  Turobin  oraz  przebudowy  drogi  powiatowej  Wólka 
Orłowska – Wał – Dworzyska – Latyczów – Krasnystaw ul. Borowa od ul. Brzechwy 
do  ul.  Tuwima.  Poinformował  również,  o  podjętych  działaniach  związanych 
z uzyskaniem dofinansowania  w wysokości  1  500  000  Є  w ramach  projektu  pn. 
„Poprawa dostępności Krasnegostawu poprzez przebudowę transgranicznego układu 
komunikacyjnego ulic:  Kościuszki,  Szkolna,  Mickiewicza,  PCK, Oleszczyńskiego, 
Sikorskiego  wraz  z  kanalizacją  burzową  w  ramach  Programu  Współpracy 
Transgranicznej  Polska  –  Białoruś  –  Ukraina.  Powiedział,  że  w  związku 
z powyższym istnieje  konieczność  zawarcia  umowy partnerskiej  z  Ukrainą  Rejon 
Łucki.  Dyrektor ZDP w Krasnymstawie zwrócił uwagę, że w projekcie budżetu na 
2010 rok będą również uwzględnione środki finansowe stanowiące  udział  własny 
powiatu w zadaniach drogowych, współfinansowanych przez gminy.

Pan  Ludwik  Kafarski  zgłosił  zapytanie  dotyczące  przebudowy 
skrzyżowania ulic: Mostowej – Zamkowej – Browarnej w Krasnymstawie na rondo.

Dyrektor  ZDP  w  Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach  odpowiedział,  że 
z informacji, które on posiada wynika, że dokumentacja techniczna na budowę ronda 
nie uzyskała akceptacji Konserwatora Zabytków. 

Ad.2 Komisja  odbyła  posiedzenie  wyjazdowe celem uroczystego otwarcia  mostu 
przez rzekę Wieprz w Borowicy.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała            Przewodniczący Komisji

         Anna Babicz-Pilipowicz                                              Stanisław Repeć


